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Matt

Metal Brown |MT32
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Matt

Absolute White |DE00

Matt

Design Snow |DE01 Design Ivory |DE10  

Matt 3+/6 mm

Matt

Design Beige |DE15

Matt

Design Smoke |DE40

Matt

Design Black |DE50

Matt

Iron Pearl |MT20

Matt

Iron Corten |MT30

Matt

Iron Dark |MT52

Matt

Ossido Avorio |MT10

Matt

Ossido Corten |MT31

Matt

Ossido Cromo |MT41

Matt

Ossido Scuro |MT50

Matt

Ossido Marine |MT51

Matt

Zinco Bianco |MT01

Matt

Zinco Grigio |MT40

Matt

Zinco Antracite |MT54

Matt

Metal Ivory |MT11

Matt

Metal Black |MT53

Carrara |MR01

Matt

Bianco Dolomiti |MR02

Matt

Travertino Classico |MR15

Matt

Versilia Beige |MR16

Matt

Elegant Brown |MR30

Matt

Nero Saint Tropez |MR50

Matt

Saint Moritz |MR04

Matt

Amazzonite |MR35

Portoro |MR51

Matt 3+/6 mm

Matt

Beton Calce |CE25

Matt

Beton Cemento |CE35

Matt

Beton Fumo |CE41

Matt

Beton Carbone |CE50

Square White |CE10

Matt 3+ mm

Square Ivory |CE15  

Matt 3+ mm Matt

Square Grey |CE26

Square Coal |CE40

Matt 3+ mm

Square Walnut |CE30

Matt 3+ mm
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3+ mm 3+ mm 3+ mm

Calacatta |MR03

Matt 6 mm Polished 6 mmMatt Polished 6 mm3+/6 mm

3+ mm

3+/6 mm 3+/6 mm3+/6 mm 3+/6 mm

3+/6 mm

3+/6 mm

3+/6 mm

3+/6 mm3+/6 mm

3+/6 mm

3+/6 mm
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Matt

Stone Cream |PT11

Matt

Stone Pearl |PT20

Matt

Stone Smoke |PT41

Matt

Alpis Grigio |PT42

3+/6 mm 3+/6 mm 3+/6 mm

3+/6 mm
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1000x3000

1000x1000

500x500

500x1000

500x1500

200x1000

PROGETTIAMO ILTUO SPAZIO

Lavorazioni sartoriali applicate alle lastre in gres porcellanato.

Lavabi, top e mobili personalizzati.

DESIGN YOUR SPACE

Sartorial techniqueapplied to porcelain stoneware slabs.
Personalized washbasins, tops and furniture.

TAGLI E DIMENSIONI SU MISURA

CUSTOMIZED CUTS AND DIMENSIONS

LAVABI

WASH BASIN

TAVOLI

TABLES
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DESIGN

Absolute White Design Snow Design Ivory

Design Black |DE50  

Matt 3+/6 mm

Design Beige |

6
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Ossido Cromo

Zinco Bianco

Iron Pearl |

Ossido Avorio |

Metal Ivory |

Zinco Grigio |MT40

Matt 3+/6 mm
Ossido Cromo |MT41

Matt 3+/6 mm



M E TA L L I
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Metal Brown |MT32

Matt 3+ mm

Metal Black |MT53

Matt 3+ mm

Zinco Antracite |MT54

Matt 3+/6 mm

Ossido Marine |MT51

Matt 3+/6 mm

Iron Dark |MT52

Matt 3+/6 mm

Ossido Scuro |MT50

Matt 3+/6 mm

Ossido Corten |MT31

Matt 3+/6 mm

Iron Corten |MT30

Matt 3+/6 mm
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MARMI

Matt

Bianco Dolomiti |MR02

3+/6 mm

Matt

Saint Moritz |MR04

3+/6 mm

Matt

Versilia Beige |MR16

3+/6 mm

Matt

Carrara |MR01

3+/6 mm Polished 6 mm

Calacatta |MR03

Matt 6 mm Polished 6 mm
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Travertino Classico |
MRM1a5tt 3+/6mm

Portoro | MR51

Matt 3+/6mm

Elegant Brown |  
MR30

Matt 3+/6mm

Nero Saint Tropez |
MR50

Matt 3+/6mm

Amazzonite |  
MR35

Matt 3+/6mm
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P I E T R E

Stone Smoke |PT41

Alpis Grigio |PT42  

Beton Carbone |CE50

Stone Pearl |PT20  

Square Coal |CE40
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C E M E N T I

Matt

Beton Calce |CE25

3+/6 mm

Matt

Square Grey |CE26

3+ mm

Matt

Square White |CE10

3+ mm

Matt

Square Ivory |CE15

3+ mm

Square Walnut |CE30

Matt 3+ mm

Square Coal |CE40

Matt 3+ mm

Beton Cemento |CE35

Matt 3+/6 mm

Beton Fumo |CE41  

Matt 3+/6 mm

Beton Carbone |CE50  

Matt 3+/6 mm
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Anti Graffio

Scratch Resistant

Non permeabile

Non permeable

Non infiammabile

Non Flammable

Non ossidabile

Stainless

Resistente ai Raggi Uv

Resistant to UV rays

Igienico

Hygienic

100% Naturale e Riciclabile

100% Natural and Recyclabel

Facile da pulire

Easy to Clean

Resistente alle alte 
temperature 

Resistant to high 
temperatures
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